Ukraine sold at 1 penny a pound to poor peasants. Account of arrival

within Czar's dominions and continuance of journey to Smolensk and

ceremony there, Waywode paying first call. Pattern of musket sent to

Holland with order for thousands. Changes in civilities and customs of

Russians. Dated Smolensk, 18 Feb 1704/5.» 18 лютого 1705 року. Од.

обл. SP 91/4/22

44. «Commissioner Richard Hughes, Portsmouth. Receipt of

letters and warrant to forward a packet to Commissioner Trefusis at Port